
SEMINÁŘ KE 100. VÝROČÍ ČASOPISU ČS. DERMATOLOGIE BUDE !!! 

 

Milé kolegyně a kolegové, 

už jen 5 dní nás dělí od našeho společného setkání v Praze, kde oslavíme odborným a společenským 

programem 100 let časopisu Česko-slovenská dermatologie, oficiálního časopisu České i Slovenské 

dermatovenerologické společnosti. 

Magistrát hlavního města Prahy pro nás vytvořil optimální podmínky k zachování maximální ochrany 

před koronavirem, abychom se už konečně teď na třetí pokus mohli společně sejít. Z původně 

plánované rezidence primátora nás přemístili do Velkého zastupitelského sálu na Magistrátu 

hlavního města Prahy, který znáte ze zasedání zastupitelstva hlavního města Prahy v čele 

s primátorem. 

Jeho výhodou je kapacita 300 míst, takže se při naší akci můžeme pohodlně rozptýlit a dodržovat 

předpisovou vzdálenost. V budově budeme také využívat jídelnu, takže ani o občerstvení nepřijdeme. 

Moc se na Vás těšíme ve čtvrtek 24.9.2020 v 9.15 hod. na Magistrátu hlavního města Prahy, Nová 

radnice, Mariánské nám. 2, Praha 1.  

Roušky a dobrou náladu s sebou! 

Petr Arenberger 
    za výbor ČDS ČLS JEP, z.s. 

 

 


